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Drugie Warsztaty "DNA - Encyklopedia Życia"
zakończone

W Warszawie w SGGW można było wysłuchać fascynujących wykładów dotyczących biologii
syntetycznej, poznawania genomu ludzkiego, żywności genetycznie zmodyfikowanej, klonowania
zwierząt czy terapeutycznego zastosowania komórek macierzystych. Mimo ładnej pogody za oknem
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frekwencja dopisała - każdemu wystąpieniu przysłuchiwało się około 150 osób. Również pokazy
i eksperymenty okazały się wyjątkowo ciekawe dla uczestników Warsztatów. Zwiedzający mieli do
dyspozycji 23 stanowiska, przy których między innymi izolowali swoje DNA, wykonywali preparaty
mikroskopowe z własnych komórek, podziwiali świecące bakterie i niebieskie pomidory. Laboratoria,
gdzie odbywały się te zajęcia, przez cały weekend 4-5 kwietnia były pełne odwiedzających, chcących
wcielić się w rolę biotechnologa.

więcej na stronie SGGW 
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Ruszyła IV edycja konkursu Pomosty
Przyszłości
Najlepsze pomysły łączące naukę z biznesem.
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Kleszcz to tylko pośrednik
Krętki Borrelia to częściowo „prezent” od gryzoni i ptaków
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Jak rower zmienił świa
Od drewnianej „maszyny biegowej” do emancypacji robotników i kobiet
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Polacy opracowują aparaturę dla teleskopów
europejskiej misji...
Utworzą obserwatorium do badania fal grawitacyjnych.
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Badanie: portale społecznościowe nie chronią
przed samotnością
Samotność ma liczne negatywne skutki zdrowotne.
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Norowirusy - biegunka brudnych rąk
Przenoszone drogą pokarmową norowirusy wywołują gwałtowne wymioty.
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Rak nie jest wskazaniem do przedwczesnego
rozwiązania ciąży
W czasie ciąży można bezpiecznie prowadzić odpowiednie leczenie onkologiczne.
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Zakażenia w chirurgii to coraz większy
problem
Konieczne jest wdrożenie skutecznego systemu opieki nad pacjentem.
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